РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2015

№ 231-р
О назначении лица, ответственного за качество
муниципальных услуг в  муниципальном образовании
город Ефремов
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов:
1. Назначить лицом, ответственным за качество муниципальных услуг в муниципальном образовании город Ефремов первого заместителя главы администрации муниципального образования город Ефремов Горбивского Сергея Петровича.
2. Отдел по экономике, развитию малого, среднего бизнеса и организационной работе администрации муниципального образования город Ефремов (Кирсанова М.Л.) определить ответственным за качество муниципальных услуг в муниципальном образовании город Ефремов.
3. Распоряжение  вступает в силу  со дня  подписания.
	Глава администрации муниципального образования

город Ефремов
	С.Г. Балтабаев

Исполнитель:

Начальник отдела по экономике,

развитию малого, среднего бизнеса

и организационной работе                                                 М.Л. Кирсанова

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

город Ефремов

          С.П. Горбивский
Начальник отдела

по правовому обеспечению

деятельности администрации

   В.А. Маркова
Кайсын Е.А.

(48741)64417